tor ueritatis et doct⁹r gentium intercede pro

nobis ad deum qui te elegit Euouae. **D**om⁹ a.

Elegit dominus uitum de plebe et clari

tatem uisionis eternae dedit illi celebremus co-
uersionem sancti pauli apostoli gaudium sit
in celo et in terra pax hominibz bone uolunta
ad matris. **M**agni. Euouae. **I**nuita. **V**audie mus
tum nostrum In conuersione apostoli
Ju*j*^o **S**aulius ad
huc spirans miuarum et cedis in discipulos do-
mini abut ad principē sacerdotum et penit ab
eo ut ubiq*ue* uiuenret huius uic uiros uinc

tos p̄duceret iherusalem. ps. Celi enī suouae. v.

Paternarū traditionū amplius emulator ex-

istens. a. bat igitur saulus furus uiuec-

tus dirum toto pectore uiurus efflabat et scōr-

sanguinē si ne intermissione siciebat. ps.

Benedicā. Cuouae v. Per totā uideam iusa-

pia ferrebat ut xp̄i membra laniaret in terris.

Et subito cunctis fulsat eum lux de celo et a-

ccidit in terram nichilq; uidebat ps. Crux tau-

Couiae. **A**udiuuit autem uocem dicentem

sibi saule saule quid me persequeris. **Rm.**

Sau lus adhuc spi rans mi

na rum et cedis in discipulos domini

abi it ad principem sacerdo tum et peaut

il lum **Vt ubiq** ueniret huic uie

ui ros uincos pducet iherusa

lem. **I**bat igitur saulius furus in ecc

tus diruq; toto pectore in tuis effla bat.

ut ubique bat igitur sau lus fu
ri is in uec tus dirumque toto pedo
re uiris et fla bat Et sanctoru
sanguinem si ne intermissione
lutea ebat Per totam
uidram insania ferreba tur ut xpi membra
lauia ret in ter mis. Et scdiz. **R.**
Axpo de celo uocatus et in terram p
stra tus expse cu to re effactus est

uas e leci onis et plus omnibz
labo trans multo latius inter om nes
uerbi gratiam seminavit Atq; doctrinam
euangelicam sua predica ti one con
ple uit v Inter apo stolos uoca
tione nouissimus pdicatione primus no
men xp̄i multaz manifestauit genti um
po pu lis. Atq; dicit Gloria. Atq; H. a.
Saule saule quid me psequens quis es

do mine ego sum ihesus quē tu persequeris

durum est tibi contra stimulū calcarare. ps

Primis ḡsis. Euouiae. v. Luxūfusit eum lux de

celo et audiuit uocem dicentem sibi. ant.

Saulus autem tremens ac stupens dixit ad

ihū domine quid me uis facere ait autem

dominus ad eum surge et ingredere auitatē

et dicetur tibi quid te oporteat facere. ps Exau

di d̄s dep. Euouiae v. Ubi autē qui comita

bantur cum eo stabant stupefacti. **A**xpo de
celo uocatus et interram prostratus ex pseu
tore factus est uas electionis. **ps** Exaudi d's or
Euouae. **P**rostratus est sevissimus psecu
tor sed erectus est fidelissimus predictor. **Ex**
Cade auany a et quere sau lum
quia uas electionis est michi ut portet no
men me um Coram gentibus et regi bus
et filius istra ei. **I**go enim ostend

dam illi quanta oporteat eum p nomine
meo pa n. Coram. & **T**i ngressus pau
lus in syna go gas pre dicabat ihe
sum in de is as sic mans **Q**uia
hic est in stus. **S**tupe bat
autem omnes qui eum audie bat di
cen tem. **Q**uia. **D**agnus &
sanctus pau lus uas elecio mis
ue re digne est glorifican

dus Qui et meruit thronum duo dea mūm

pos

sidē re. v

Axpo de celo uocatus et in terram pstra

tus ex psecutore effectus est uas e lectio

In. u. Q.
nis. Q et mer. Gloria. Q et. **S. a. Q.** mi

autem qui comitabantur cū eo stabant stu

pefacti audientes quidē uocem h neminem

uidentes. **pss** Confitebim. Euouae. **v**aulū

auctē cadens in terram apertis oculis nichil

uidebat. **a** **A**d manus autem illum trahē
tes introduxerunt damascum et e' rat tri
bus diebz non uidens et non manducauit ne
g; bibit. **p's** **D**uis rex. **L**uouae. **v** **S**urrexit
autē saulus de terra apertisq; oculis nichil
uidebat. **a** **C**ade anani a et quere saulū
ecce enī orat quia uas electionis est michi ut
portet nomen meū coram gentibz et regibus
et filius israel. **p's** **D**uis r' uia. **L**uouae. **v** **D**ix

it autem dñs in uisu anauye. **R.** **O** ues uas
electio nis sancte paule apostol le predi
cator uerita tis in uiuerso mun
do Per quē omnes gen̄ tes cognouie
runt gra triam de i^o **J**uxter
cede pro uobis ad deum qui te ele git
Per quē. **R.** **S**ancte paule apo stole
predica tor ueritatis et doctor genti
um interce de pro nobis ad deum Qui

te cele git. **E**t dig
mi efficiamur gratia de i. **Quia te ex**
Celebremus conuer sio ne
sancti pauli a posto li Quia hodi
e ex perse autore effec tuus est
uas elec tu o uis. **D**audent
angeli et exultant archangeli et collaudant
in celis si lumen de i. **Quia ho. Gloria. Quia.**
Saulus qui et paulus magnus **I** laudā.

predicatoꝝ a deo conforta tuꝝ conualescebat

et confundebat iudeos. ps. D̄ns reg. Euouae.

Grandens quia hic est xp̄c filius dei uiui.

Saule frat̄er dominus misit me ihesus a

qui apparuit tibi in uia qua ueniebas ut

uidas et impleans sp̄i ritu sc̄o. Euouae.

Alt abut ananyas et intrauit in domū et

ipponens ei manum dixit a.

Sub manu

continuo ananye occiderunt squamie ab oculi

lis eius et surgens baptizatus est et accipies
abū fortatus ē. Luouae. v. Euit autē cum
discipulis qui erant damasci p̄ dies aliquot a

Prostratus est seuissimus persecutor sed
erectus est fidelissimus predicator quos domi
ne uerbis edocet de te meritis ducat ad te.
Luouae. v. Inter apostolos uocatione nouis
simus sed p̄dicatione primūs. a. **I**ngressus
paulus in synagogas p̄dicabat iudeis ihesū

affirmans quia hic est xp̄c. Cuiouac. **v** Tu p̄

bant autē omnes qui eū audiebant. **ad S. a.**

Celebremus conuersionem sā pauli apo-

stoli quia hodi e ex psecutore effec̄tus est

uas electi omis ideo gaudent angeli letantur

archangeli et collaudant in cœlis suum lumen

dei. **ā** Bened. Cuiouac. **ad m.** **D**um autem

cōplacuit ei qui me segregauit ex utero

matri mee et uocauit p̄ gratiam suam ut

revela ret in me filium suum in gentibz con
tinuo non acque in car ni et san giuni sed
abu ad antecessores me os apostolos. **Mag.**

*In purificatione bē marie ad vēs sup ps a. O amu
rabile ps. Laudate p. & Gaude m. & pc Gla dicatur i
mediate psa. Inuolata. tūm ad vēs. v. Responsum ac
cepit hymnū a spū scō. Non uisit se morte n uidet x dō. Ad m a.*

Quoniam inducerent puerū ihū parentes
eius accepit eum hymne ton in ulnas su
as et benedixit deum d'cūs nunc dimittis
do mi ne seruū tuum in pace. **Cant.**
Ad op̄t.
Magū. Luouae. Cē ps a. **S**ancta dei geni

trix uirgo semp̄ maria intercede pro nobis ad

dñm deum nřm. ps. **C**ū inuo. **C**uouae. dñm. a.

Quic diuitis domine seruū tuū in
pace quia uiderūt oculi mei salutare tuū

Admat. **I**pm. **C**uouae. **I**nuit. **E**cce uenit ad

templū sanctum suū m̄ dominator do

m̄nus gaude et letare h̄y. ou occur

revis deo tu o. ps. **Venite. A. B**ene

dicta tu in mulieribz et benedictus fructus

uentris tui. ps. Oue dō nře. Euouae. a. **S**i aut

myrra electa odorem dedisti suavitatis sancta

tri genitrix. ps. Celi enat Euouae. a. **P**ost

partū virgo inuolata p̄mansisti dei geni

trix intercede p̄ nobis. ps. Oui ē ter. Euouae.

Nō sc̄a dei genitrix
vigo sp̄ m̄. Int̄cede
dormia thalamū p̄ nb ad dñm de nr̄. **R**

tu um sy on et suscep̄ re gē

ci stum Quē virgo conce pit virgo pe

perit virgo post par tum quem ge

nu ut adoravit. **A**cipiens
symeon puerū in manibus gratias agens be-
nedix it domini nūm. **Quē uigo.**
Postquam impleti sunt dies purga-
tionis eius secundum legem moy-
si tulerunt illum in iherusalem ut siste-
rent eum dominum no. **Sicut scriptum**
est in lege domini ut quia omne mas-
culinū adaperiens uulnū scūm domino

uoca bi tuc**N** ubtule ruit pro eo
domi no par turturū aut duos pullos
columba rum. Sicut**S** ubtule ruit
pro eo domino par turturū rum aut
duos pullos co lum ba rum. Sicut
scriptum est In le ge domi
Nostquā impleti sunt dies purga
tionis eius secundū legem moy si tulerūt
illū in iheru sa lem. Sicut**G**loria.

In lege. **S. A.** **E**missiones tue paradysus ma
lorum punicorum cum pomorum fructibus. **p̄s** Epist.
Cuouae. **A** **H**onis ortorum puteus aqua
rum in uentium que fluunt perpetu de lyba
no. **p̄s** D's n̄ḡe. Cuouae. **C**eniat dilectus
meus in ortum suum ut comedat fructum
pomorum suorum. **p̄s** Fundam̄. Cuouae. Post pr̄tū iugo
inuolata p̄mā
listi dei genit̄
m̄cide p̄nb. &
Syne on in stus et tu mo
ra tuis expectabat redemptionem ic

ra et spiritus sanctus te rat in
e oꝝ **R**esponsuꝝ accepit sy
meon a spiritu sancto non uisurū se morte
nisi uideret cor suum do mi ui. Et s̄c
Responsuꝝ acceperat hymeon a
spiritu sancto non uisurū se mor tem
nisi uideret xp̄m domi ui et benedix
ut de um et dix ut Nunc di
mittis seruum tuum in pa ce quia

uiderunt oculi mei salutare tuum
domini nrae. **L**um inducerent puerum ihesu
sum parentes eius accepit eum symeon in
palmas suas et dixit it. **N**unc & **Q**ui
inducerent puerum ihesum parentes eis
ius ut facerent secundum consuetudinem le
gis pro eo. o accepit eum symeon in
palmas suas et benedixit deum et dixit it
Nunc dimittis domine seruum tuum

in pa **cvi** Suscipiens symeon pue
rum in manibz excla mavit di tens.

Nūc di. **V**loria. **N**ūc. **S**.**a** **C**en in ortū

meum soror mea spu sa messui myrrā

me am cū aromatibz meis. **p̄s** Cantate i suo

vae **a** **C**onmedi fauum cū nuelle meo bi

bi unū meum cum laste meo. **p̄s** **D**ns

reg. **e**x. **S**uouae **a** **O**alis est di lectus me

us et ipse est a micus meus filie the

Speciosa fā es
et suavis. In delia-
tus scā dei genī. Ex
rusalem. ps Cantate u. Cūouae.
Sūscapiens ihesū in ulnas su as syne-
on exclama uit et dix it. Tu es
uere lu men ad illuminationem
genti um et glori am plebis tu eis
ra el. **S**ymeon in manibz
infan tem acce pit sed maiestatē intus ag-
no uit et dix it. Tu es. Ex **S**enex pu-
erum portabat puer autem senem

rege bat Quiem virgo concepit virgo
pe pent virgo post par tum quem
genuit adora uito **B**esponsum
accepit symeon a spiritu sancto non
misurū se mortem nisi uideret oratum
domini ui. Quē uigo. **O** caude ma
ri a virgo cunctas he reses sola intere
misi quid gabrie lis archangeli dictis credi
disti Dum virgo deum et hominem ge

nu si Et post partum uirgo iuuola
ta permansi. **A**brie lem archan
gelum sa mus diuinitus te esse affatum
u terum tuū de spiritu sancto credimus
impregna tum erubescat uideus infelix
qui dicit xp̄m ex ioseph semine esse na
tum. **D**um uigo. **G**loria patri et filio et
spiritu tui sancto. **E**t post partū. **O**rosa.
Mariolata intacta et casta es maria. **Q**ue

es effecta fulgida celi porta. **O** mater alma
xpi carissima. **S**uscep pia laudum pre-
conia. **N**ostra ut pura pectora sunt et cor-
pora. **O** de nunc flagitant deuota corda et
ora. **Q**ua per precata dulasona. **N**o-
bis concedas ueniam per secula. **O** lenig-
na que sola uiuolata permansi str.
Syneon iustus et timoratus **In laud aū**
xpectabat redemptionē israel et spiritus

sanctus erat in eo. ps. **O**ns reg. Euouae. ant.

Responsuum accepit symeon a spiritu s̄cō
non iusurū se mortem nisi uideret dominū.

Euouae. a. **A**ccepens symeon puerum in
manibz gratias agens benedixit dñm. Euov.

Obtulerunt pro eo dñō pāt turturum a
aut duos pullos columbas. Euouae. a. **I**u
men ad revelationem gentiū et gloriam
v Elegit cā d̄s i p̄elegit
cam. Et hīc facit i
plebis tue israel. Euouae. ad bñd. a.

S enex puerum porta bat puer autem se
 nem regebat quē virgo parerit et post partū
 virgo permanens ipsum quē genuit ad
 iavit. **ad.** Bened. Euouae. **m. sc.** **S**ancta dei
 genitrix virgo semper maria alleluia allā. **v**
Intercede pro nobis ad dñm deum nřm. **ad. vi. sc.**

Post partū virgo inuolata permanisti al
 leluia allā. **v** Dei genitrix intercede pro no
 bis. **ad. ix. sc.** **S**pecia facta es et suavis al
 leluia allā. **v** Speciosa
 facta es et suavis
 facta es et suavis al

Ieluya all̄a. v In deliciis tuis sc̄a dei genitrix.

v. Cigit cā dī.

Justa. lxiii.

ad. iii. &c.

Sancta dei genitrix virgo sem-

per maria. v Intercede p nobis ad dūm deū

ad. viii.

Post partū virgo inuolata p

mansiſti. v Dei genitrix intercede p nob.

ad.

ix.

Spenoſa fanta es et suauis. v In delicia

Ad v̄es s̄c p̄s a Symeon iustus p̄s
Dixit dō. p̄s Laud p̄u. p̄s Letatus.
p̄s Nisi dñs. p̄s Lauda uirlin. v

is tuis sc̄a dei genitrix. Responsū accepit. Ad mag. a.

Hodie beata virgo maria puerū ihesū

presentauit in templo et symeon repletus

spiritu scō acce pit eum in ulnas su
as et benedixit deum. **C**ontra Magnū. Luouae.

Agatha virgo sacra nobili **S**ancte agathe
gathā virgo sacra nobili **u**irgis tū mī
ad magnū a.

orta genere gloriosam propter xp̄m pertu

Ad mat̄
lit passi onem. **C**ontra Magnū. Luouae. In i. s. a.

Nō ge nua sum et expectabilis genere ut oīs

parentela mea testatur ps Dñe dō n. Luouae.

Ancilla xp̄i sum ideo me ostendo seru-

lem psonam. ps Leli ex. Luouae. **S**um

ma ingenuitas ista est in qua scriutus xp̄i
comprobatur ps Dñi est t̄ suouae. Km
om ingredere tur beata aga
tha in carce rem dixit
ad iudi cem Impie crudelis et dure
tyranne non es confusus amputare in se
mina quod ipse in matre sive
i si go haleo mamillas int
gras intus in anima me a quas ab infan

tua domino conse cra ui. Impie **R**
Quidisti domine et expec ta
 si ago ueni me um quo modo pug
 naui in sta di o sed quia uolui
 obedi re mandatis prima pum Juc
 sa sum in mamilla tor que u.
Proptec ueritatem et mansuetudi
 nem et iustia am. Jussa. **R** Ouis
 es tu qui uenisti ad me curare uul

nera me a ego sum apo stolus
cri sti nichil in me dubites fili a
ip se me mi sit ad te Quē dilexi
sti mente et puro cor de v Nam
et ego apostolus eius sum et in no
mine eius scias te es se saluan dam.
Quē dil. Gloria. Quē J. A. Agatha
lenissime et gloriauter i bat ad carcerem et
quasi ad epulas iuventa agonem suū

dūo precibz commendabat. ps Crux. Euouae

S i ignem adhucreas torem michi saluifi

cum de celo , angeli ministrabūt. ps Os n̄r

Euouae. **I** nisi diligenter perfecteris cor

pus meū à carnificibz attrectari nō potest

anima mea in paradysum domini

cum palma intrare martyri. ps Fund. Euov.

pse me coronauit qui per apostolū

sum in custo dia me con forta

uit pro e o quod iussa sum suspen di
me aule o propter fidem castitatis

Aduua me domine deus me us i
tortu ra mamilla rum me
a rum. Ipse me dignatus est ab
omni plaga cura re et mamillam meā
meo pectori re situe re. Aduua.

Agatha letissime et glorianter
bat ad carre item et quasi ad

epulas iuiva ta agouem suum
domino precibz cōmen da bat. v
Mobiliſſimis orta natalibus ab
ignobili gaudens trahebatur ad carne
rem. Agonem. & **E**go autem
adiuuata a domino persevera
bo in confessio ne e uis Qui me
sal uam fecit et consolatus est
me v **M**ens mea solidata est

et in cr̄ sto sun da ta. Qui me. Glā. Q.
In uj. Agathā sanctā dixit si se ras muchi
promittis audito xp̄i nomine mansues-
cunt. S. Lantate i. Luouae. a. Quidisti dñe
agonem meū quomodo pugnauī in stadi-
o sed quia nolui obedire mandatis prīma-
pum uissa sum in mamilla torqueri. ps.
Dñs r. ex. Luouae. a. P. ropter fidem casti-
tatis uissa sum suspendi in eculeo adiuua-

me domine deus meus in tortura manilla
rum mearum psal. Cantate u. Euouae. Exm.

Gaudeamus omnes in domino diem
festum et lebrant tes sub hono
re agathe virgi nis. De ciuis pac
tio ne gaudent ange li et collau
dant a luum de l. v. m
macula tus dominus imaculatam si
bi famulam in hoc fragilitatis corpore

posi tam misericorditer conse ora uit.

De auct. **Q**ui me digna tuis est ab om-

ni plaga cura re et mamillam meam

meo pectori resti tue re. Ipsius inuoco

deum iuuum. **v** **M**edia nam

caria lem corpori meo niumquā exhibu-

i sed habeo dūm ihesum xp̄m qui solo

sermone restaurat uniuersa. **Ipm.** &

Beatā agathā ingressa carcerem ex

pan dit ma nus su as ad de um et
 dix it do mi ne qui me fecisti u
 æ re tormenta carniſi cum Jube me
 domine ad tu am misericordiam
 per uenit re Domine qui
 me creasti et tulisti a me amorem seculi
 qui corpus meu a pollutione separa
 sti. Jube me. Gloria. Jube In laudibz a.
Quis es tu qui uenisti ad me curare

vulnera mea ego sum apostolus xp̄i nich
in me dubites filia. ps. D̄ns reg. Cuouac. a

Medicinam carnalem corpori meo nūn
quā exhibui sed habeo dūm ihesum xp̄m
qui solo sermone restaurat uniuersa.

Cuouac. a **O**ratias tibi ago domine qā
memor es mei et misisti ad me apostolum
tuū curare vulnera mea. Cuouac. a **B**e
nedico te pater dñi mei ihesu xp̄i quia p

apostolum tuum mamillam meam meo pec
 tori restituisti. **L**uouae. **ā** **O** ui me digna
 tus est ab omni plaga curare et mamillam
 meam meo pectori restituere ipm iuuoco de
 ad
 um iuuū. **L**uouae. **B. ā** **P**aganox mul
 titudo fugiens ad sepulchrū uirginis tu
 lerunt ueluti eius contra ignem ut cōpro
 bareret dñs quod a periculis incedui meri
 tis aga the martiris sue eos liberaret. **cc.**

Bened. Luouiae **ad** **M.** **A.** **O** mentem scām spou-

taneum honorem deo et patrie liberationē.

In cathedra sā pet ad v̄. v̄.

Tu es pete Et se hāc
petrā edificabo eccām
meā. **ad** **M.** **A.**

C **Magnū.** **L**uouiae. **O** ues

pastor ouium princeps apostolō tib⁹

tradite sunt claves regni celoz. **C** **Magnū.**

ad **m̄t** **L**uouiae. **I** **m̄t** **O** ues pastor ouium

princeps apostolo rūm Tibi tra didit

deus nū claves regni ce lōz. **P** **Venite** **x**

Q uodamq; ligaueris su per ter

ram erit ligatum et in cœ lis Et qdām
 g̃ solueris super ter ram erit so
 lutum et In cœ lis. v. Lte
 go dico tibi quia tu es petrus et super
 hanc petrā edificabo eccl siam me. a.
 Et qdām. Gloria. In celis. v. Justūm. ad bñd a.
 aū laudes v. Exaltēt
 cū in etiā pleb. I in ca
 thed senior lau. c. In lau
 us pas

Q uodām g̃ ligaueris sup terram erit
 ligatum et in celis et qdām g̃ solueris
 sup terram erit solutum et in cœ lis dixit

dominus symoni petro. & Benedict. Euouac.

ad vesp. v.

Tunc pect.

ad om̄. a.

Symoni baryona tu uocaberis

cēphas quibd interpretatur petrus ianitor

celi pulsantibz axe n supra modum pec

cauimus om̄ ues dimitte septuages sep

Cetera oīa sicut ī cōi unī
ofellor. In festo sc̄i gregori.

In p̄mis v̄s. sc̄i ps̄ a.

Iste sc̄s. &

ties. & Magu. Euouac. H̄c gregorii. Cetera de ofell.

In annūtatiō dñica

Ad vesp. sc̄i ps̄ a. due

m̄. p̄ laud p. & Q̄m.

O rientur sicut sol saluator. v̄ Korate celi. Ad om̄ a.

m̄udi et descendit in uterum uirginis. &

cuit ymber super grāmen. & Magu. Euouac.

Ad ople
torū ā. **E**cce uirgo concipiet et pariet
filium et uocabitur nomen eius emmanuel.

ad secundum. a.

Cate ualla dō.

Primo. Cuiouae. *ad matrem Iauit.* **H**ue
mari a gratia plementa. Domini
nus te cum. ps. **Venite. In. i. H. a.**

Ecce uirgo. ps. **O**rae dō nō. Cuiouae. **A**nt.

Beatata es maria que credidisti pfectam
tur in te que dicta sunt tibi a domino. ps.

Letitiae. Cuiouae. **A**ngelus domini

nunciauit marie et concepit de spiri

tu sancto. ps Ex hoc spes de
Omnis est tu. Euouae. coris c. Ds nr.

missus est gabriel an ge

lus ad mariam virgi

nem desponsa tam ioseph nuna

ans ei uerbum et expauescat uirgo

de lu mine ne n meas mari

a muenisti gratiam apud do mi nu

et ecce cona ples et pa ries Et uoca

blit tur altissimi fili us. v
Da bit ei dominus deus sedem da
 uid patris eius et regnabit in domo
 iacob in e ter nium. Et uocab. se
Domi auferetur scepter de iuda
 et dux de semore eius donec ue nit
 at qui mittendus est Et ipse e
nt expecta tio gentium. v
Dulchior res sunt oculi eius in no

et dentes eius lache can didi o res.
Et ipse **A**ve mari a gratia
plena dominus te aū Spi
ritus sanctus super ueniet in
te et uir tus altissimi ob
uimbra bit tibi Quod enim ex te
nasce tur sanctum uocabitur
filius de **I**uo mo
do facit istud quoniam uirum nou cog

nosco et respondens angelus dixit
 In secō.
 e i. Spc. Gloria. Qd enī noctē a
Emissiones tue paradysus malorū pu
 niorū cum pomorū fructibz. ps Fructauit
 Luouae. a **H**ons ortō rūm pūteus a
 quaꝝ ui uentium que fluunt ī petu de
 lybano. ps Os nr. Luouae. a **C**eniat di
 lectus me us in ortū suūm ut come
 dat fructūm pomorū suorū. ps Frundam̄ta.

Sgredietur
ūga de radice
Luuuae. yeſte.

Suscep̄ uerbum

uirgo mari a quod ti bi a domi
nio per angelum transmissum est cona
ples et paſt̄ es deum pariter et
ho mi nem ut le uedida dica
inter om̄nes muli e res. **P**a
ties quidem filium et uirginitatis
non patieris detrimentum effaceris gra
uidā et eris mater sem per in ta cta.

ut benedicta. & **C**æcile uirgo conapiet et
pariet si luum di at dominus et
uoca bittur nomen eius. **A**mmirabi
lis de us for tis. & **S**uper so lu
um dawid et sup regnū e uis sedebit
meter num. **A**mmirab. & **E**gred
di erit uirga de ra di ce
yec se et flos de radice eius ac
œn det. **E**t erat iustitia cingulū lum

evm x

boz e uis Et si des aucto
rum renum e uis. **L**t requi
escat super eu spiritus domi n
spiritus sapientie et intellec tus.

Lt erit. Gloria. Et fides. In. u. g. a.

Genu in ortum meū soror mea spon
sa messui myrram me am cū aromati
bus meis. **p**s **L**antate. **I**. Cuouacā **C**o
medi fauum cū intelle meo bi bi ui

num me um cum lacr̄ meo. ps. D̄ns r. ex.

Cuouacā. Q̄ ualis est di lectus me us
et ipse est a misericordia mea us filie ihe

rusalem. ps. Canticum u. Cuouacē loco sc̄o suo. v.

Borate celi de super et nubes plu-

ant in suum. Apertia tur ter-
ra et germinet salua to rem. v.

Lmitte agnū domine dominatore ter-
re de petra deserti ad monte si lie

sy' oit aperiatur & **Q**asce tur nobis
partiu lus et uoca bi tur
deus for tis ipse sede bit
su per thro num dāuid pa tris sa
t et impera bit. Cu ius
pote stas su per humerum e
uis. **A**u ipso benedicentur
omnes tubz ter re. Cu ius. &
Quo modo fiet istud re

spondens ait ma n a quia virum
non cognosco angelus ad hec Spi
ritus sanctus superne met in
te Et uirtus alius simi obumbra
bit tu bi d^o deo q^o
q^o nasce tur ex te sanctum uocabitur
fa. luct de i Spc. Gloria pa tri
et filio et spu tu sancto. Et uirt
O missus est gabriel angelus In laud a.
Laudate agn^d dñe dnator^e.

ad mariam virginem despousatā ioseph. ps

Dūs reg. Luouae. a **T**ue mari a gratia

plena dūs tecum benedicta tu in mulie-

ribz. Luouae. a **D**e timeas maria inue-

nisti gratiam apud dūm ecce conca pi-

es et paries filium. Luouae. a **D**abit

a dominus sedem dauid patris eius et

regnabit in eternū. Luouae. a **E**cce au-

illa domini fiat mihi secundū uerbū

Sicut cā dī. **O** uonodo
tiuum. Euouae **ad bñs ā.** fiet istud angele de i quia uiuum vi
conciendo non p̄tuli audi maria ui
go xp̄i spiritus sanctus supueniet
uite et uirtus altissimi obumbrabit n
Bea uerbi horarum sicut
in purificatione
b. cc Benedic. Euouae **ad magnū ant.**
Pec est di es quam fecit do
minus **H**odie do minus aſt sic
ti onem populi sui respexit et redēp

atio nem misit. Ho die mortem
quā semina intulit semina fugauit.
Hodie de us homo factus. id quod
fuit permanens et quod non erat
assumpsit. Ergo exor dium no stre
re dempti o nis deuote re co lam
et ex ultemus di cēn tes gloria tibi
do mine. **M**agū. Cuouac.

In cori uniuersitatem plimor
aploz extra tē pas
chale ad uesperas sup
psalmos antiphona.

Stote sortes in bello et pugnate